
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-05-05-000001-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Ю.БІЗ"

Номер лоту: 33240599

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Бандура Іван Васильович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Нежилі приміщення (в літ. «А») з № 1
по № 9 (групи приміщень № 13) загальною площею 72,40 кв.м., які знаходяться за адресою: м. Київ,
вул. Гоголівська 48 (літ. «А»). Характеристика нерухомого майна, план, загальна площа, кількість
кімнат (приміщень), їх площа, матеріали стін, фотографічні зображення – наведено у Додатках до
цього аукціону, копіях технічного паспорту об’єкта нерухомого майна у прикріплених фотографіях.
Додаткова інформація: приміщення потребують ремонту, знаходяться у підвалі 5-поверхового
цегляного будинку, допоміжні, підсобні приміщення та споруди – відсутні, орендарі, користувачі
приміщення – відсутні. Обтяження щодо майна: заборона банкруту розпоряджатися всім належним
йому на праві власності нерухомим майном на підставі ухвали Господарського суду м. Києва від
05.07.2013 у справі № 5011-44/1491-2012 з метою вжиття заходів забезпечення вимог кредиторів.
Ухвалою Господарського суду м. Києва від 04.01.2022 у справі № 5011-44/1491-2012 припинено
обтяження щодо майна банкрута у вигляді заборони на нерухоме майно та зобов’язано
Департамент з питань реєстрації Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
здійснити державну реєстрацію припинення обтяження. Державна реєстрація припинення
обтяження перебуває на початковій стадії.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 689 610.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 68 961.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 22.05.2022 20:04:20

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Ю.БІЗ"



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Бандура Іван Васильович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


